Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 28.05.2016

Parcour-Lange: 168 m Geschwindigkeit: 4.1 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

167
186
170
182
175
174
171
163
165
177
166
176
181
178
187
172
185
161
164
162
169
168
173
184
183
179
180

©CoO~NOOO A~ WNLPRE

9356
22211
31313
11945
10610
10368

9924

9972

6684
10817

8994
10655
11627
10889

9761

7391
10273

8754

8208

8072

9526

9416
12613
12194
12125
10935
11135

Hunkeler Evelyne
Gander Marco
Gloor Jeannine
Bansch Ralf

Chloé Corinne
H&ausler Daniela
Oehler Dominik

De lacob Valentina
Spengler Conny
Eberle Martin
Raetzo Laura
Ramseyer Michelle
Hunsperger Nadine
Mauroux Océane
Wohler Corine
Mauroux Alicia

De lacob Valentina
Matter Sandro
Wohler Corine
Ernst Patrick
Bannwart Irene
Beer Claudio
Cadalbert Giusep
Schwab Claudia
Martin Patrick
Jaquinet Laure
Ghiringhelli Donata

Hund

Lenny
Julie
T-late
Lyn
Dounut
Finn
Anoki
Laser
Baldur
Eyleen
Ice
lvanoe
Nikee
Diamond
Nilo
Black Lady
Nice
Dune
Merlin
Kiana
Bailey
Bly
Ronja
Mitch
Grisu
Angel
Mousse

Rangliste: Jumping Small 3
Richter: Tamas Traj

Standardzeit: 41 sek.

Rasse

Jack Russell T
Pars.Russ.Ter.
Sheltie

Sheltie

Sheltie
Zwergpudel
Mittelspitz
Zwergpudel
Papillon
Sheltie

Sheltie
Papillon
Sheltie
Papillon

CKC Spaniel
Sheltie
Zwergpudel
Papillon

CKC Spaniel
Sheltie

Sheltie
Papillon
Pars.Russ.Ter.
Sheltie

Sheltie

Sheltie
Zwergpudel

Maximalzeit: 68 sek.
Verein Zeit
ATN Jolly Tatz 35.08
ATE Microdogs 35.15
SKBS 35.17
SSSC 35.62
LA RIVIERA - Lavaux 36.92
AT Cavallino Thun 37.77
KV Teamwork 39.32
ATE Microdogs 40.63
AT Tannenhof 41.31
ATE Microdogs 37.48
BCCS 37.76
BCCS 39.91
Underdogs 45.84
CCNV «Les 43.40
ids-Race Team 46.07
SC Yverdon 0.00
ATE Microdogs 0.00
ATO Champion Dogs 0.00
ids-Race Team 0.00
AT Running Gags 0.00
KG Surental 0.00
Agility Viamala 0.00
SKBS 0.00
ATE Microdogs 0.00
AT Seeland 0.00
CCNV «Les 0.00
Rosso Blu Bellinzona 0.00

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S3

Anzahl gestartete Teams: 27

m/s

4.8
4.8
4.8
4.7
4.6
4.4
4.3
4.1
4.1
4.5
4.4
4.2
3.7
3.9
3.6
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.31
0.00
0.00
0.00
4.84
2.40
5.07
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.31
5.00
5.00
5.00
9.84
12.40
15.07
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 28.05.2016

Rangliste: Jumping Medium 3
Richter: Tamas Traj

Parcour-Lange: 168 m Geschwindigkeit: 4.2 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

132
125
130
124
150
144
139
128
131
140
122
152
153
147
148
149
146
142
136
135
123
133
126
151
138
143
127
137
121
129
134
145
141

©CoO~NOOO A~ WNLPRE

PR e
NP O

9444

9251
10112

8677
12205
12320
10772
10036
10151
11208

7950
11487
13210
11558
12038
12100
11529
11271
10405
10182
10173
10169
10155
12207
10740
11441

9657
10624
11226
10064

8558
11528

6961

Schwab Claudia
Eberle Martin
Bannwart Jasmin
Wittwer Yvonne
Koller Martina
Hundt Stephanie
Schlup Manuela
Eichenberger Manuela
Ehrat Mirjam
Gander Marco

de Andrea Virginie
Wittwer Yvonne
Piontek Christine
Burri Yvonne

Meier Evi

Cerny Florian

Goldi Monika

Gohl Tamara
Buchmeier Daniel
Zimmermann Andrea
Beytrison Olivier
Meier Marlis
Tamburino Melanie
Tamburino Melanie
Vadagnin Sascha
Chalancon Christine
Liniger Corina
Deuber Simone
Roth Jeanette

von Fellenberg Ralph
Grunder Sascha
Beytrison Olivier
Grunder Letizia

Hund

Mylo
Kayo
Yesper
AJ
Mikado
Navy
Siim
Win
Flynn
Sir Pepper
Ten'shi
Lou
Solaia
Fyn

JJ

Suki
Pearl
July
Piraya
Kiama
Dinamit
Fara
Muscat
Wasabi
Quaresse
Hip'op
Muffin
Mac
Lutine
Jkarus
Inuk
Kahlan
Nomade

Standardzeit: 40 sek.

Rasse

Sheltie
Sheltie

Berg. d. Pyr.
Sheltie
Sheltie
Sheltie
Sheltie

Berg. d. Pyr.
Sheltie
Pars.Russ.Ter.
Berg. d. Pyr.
Mudi

Mudi

Sheltie
Sheltie
Sheltie
Manch. Terr.
Berg. d. Pyr.
Kooiker
Kelpie

Mudi

Berg. d. Pyr.
Schapendoes
Sheltie
Sheltie

Berg. d. Pyr.
Schapendoes
Sheltie

Mudi
Pars.Russ.Ter.
Sheltie

Berg. d. Pyr.
Mudi

Maximalzeit: 68 sek.
Verein Zeit
ATE Microdogs 34.14
ATE Microdogs 34.58
KG Surental 36.83
ATN Jolly Tatz 37.76
ATN Jolly Tatz 38.49
SKG Bremgarten 34.82
HS Pieterlen 36.51
ATE Microdogs 37.22
KV Frauenfeld 37.38
ATE Microdogs 39.17
SC 39.85
ATN Jolly Tatz 41.42
KI. f. Ausl. Hirtenhunde 0.00
BCCS 0.00
SSSC 0.00
Hurry Dogs 0.00
ATT Sennwald 0.00
HS Bassersdorf 0.00
AT Liechtenstein 0.00
VATH 0.00
Cypat'Agil 0.00
CS d.Berger 0.00
AT Running Gags 0.00
AT Running Gags 0.00
SSSC 0.00
CS d.Berger 0.00
KV Unteremmental 0.00
Underdogs 0.00
Agility Viamala 0.00
AT Big Paws 0.00
SC 0.00
Cypat'Agil 0.00
BCCS 0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M3

Anzahl gestartete Teams: 32

m/s

4.9
4.9
4.6
4.4
4.4
4.8
4.6
4.5
4.5
4.3
4.2
4.1
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.42
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
6.42
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 28.05.2016

Parcour-Lange: 175m Geschwindigkeit: 4.4 m/s

Rang Start Lizenz Name

©CoO~NOOO A~ WNLPRE

45
46
47
48
49
50
51

Nr

71
54
59
21
53
38
100
55
83
30
39
13
28
106
15
67
6
4
69
89
103
1
74
82
56
97
24
11
31
20
3
81
48
49
12
16
29
50
36
5
25
7
65
86
32
26
88
77
85
22
18

11210
10606
10812
9317
10605
10223
12253
10627
11450
8998
10246
9983
9753
13131
9081
11060
8646
8420
11111
11629
12471
7414
11311
11436
21069
12025
9595
8856
10055
9191
8156
11402
10560
15800
8898
9088
9889
10580
10200
8589
9681
11480
10997
9133
10134
9716
11330
11522
11470
9498
9142

Brenca Simon
Eberle Martin
Brunner Martin
Zumthurm Silvan
Zumthurm Silvan
Miller Stefan
Fahndrich Tanja
Cipriano Antonio
Muller Stefan
Martin Patrick
Cottet Philippe

Hund

Cute
French
Avery
Caly
Fleece
Laurie
Phoenix
Asics
Clive
Kim
Hype

Schaub Fryand CorinnePassion

Ernst Patrick
Gloor Jeannine
Muhlebach André
Hess Gaby
Mauroux Iréne
Stockli Gisela
Grunder Sascha
Moller Benjamin
Barelli Morena
Hager Peter
Hanny Hans

Kane
u2

Air
Faye
Adrenaline
Gwen
Orio
George
Fuego
Vivid
Tarik

BraunschweilerStefanie Jay

Gerber-Podolak
Burri Jasmin

von Tobel Denise
Maréchal Aurélie
Schenker Andy
Winkler Gabriele
Risi Pascal
Ghiringhelli Donata
Dubach Karin
Manz Barbara

Graf Sabrina

Marti Heinz
Baschung Sandra
Fischer Nicole
Schindler Noémie
Tabourat Jean-Paul
Trinkler Manuel
Leonardi Anita
Tschanz-Haas Regula
Gassmann Thomas
Weber Martin
Bannwart Natalie
Hess Gaby
Boeufvé Corinne
Arras Lilian
Stauffer Cornelia
Habegger Jan

Kylee
Miah
Jonah
Hoops
Lady
Ike
Gwyn
Bia

Kim
Dark
Percy
Girl
Twister
Ace
Mannix
Daya
Kingsley
Callie
Summer
Ice

Glen
Jace

Sly
Ganjah
Gambler
vy Velvet
Acelyn

Rangliste: Jumping Large 3

Richter:

Standardzeit: 40 sek.

Rasse

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Holl. Schafer
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Tervueren
Groenendael
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Malinois
Border Collie
Border Collie
Kelpie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Tervueren
Border Collie
Aussi

Border Collie

Peter Kindle
Maximalzeit: 65 sek.

Verein Zeit

Hurry Dogs 34.35
ATE Microdogs 34.95
BCCS 35.11
ATE Microdogs 35.32
ATE Microdogs 35.44
BCCS 35.64
ATT Sennwald 35.75
SCHS 35.90
BCCS 36.10
AT Seeland 36.16
HSP Allschwil 36.18
HSV Oberwallis 36.24
AT Running Gags 36.31
SKBS 36.39
ATN Jolly Tatz 36.50
SKBS 36.56
CCNV «Les 37.01
SKG Bremgarten 37.10
SC 37.13
BCCS 37.17
Rosso Blu Bellinzona  37.17
AT SkillyDogs 37.18
SKBS 37.24
Hurry Dogs 37.38
ATE Microdogs 37.41
VATH 37.42
AT SkillyDogs 37.62
AT Crazy Runners 38.60
BCCS 38.76
ATE Microdogs 38.77
HS Reusstal 38.84
Rosso Blu Bellinzona  38.85
BCCS 39.20
ATO Champion Dogs  39.45
HS Reussbihl-Littau 39.48
BCCS 40.41
AT Crazy Runners 40.70
ATE Microdogs 35.12
ATE Microdogs 35.45
MARCY'AGIL 35.47
ATO Champion Dogs  36.14
BCCS 36.27
AT SkillyDogs 36.54
ids-Race Team 37.87
BCCS 38.05
KG Surental 38.38
SKBS 38.74
LA RIVIERA - Lavaux 38.82
ATE Microdogs 38.83
AT High Flyers 38.98
BCCS 39.43

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L3

Anzahl gestartete Teams: 105

m/s

51
5.0
5.0
5.0
4.9
4.9
4.9
4.9
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.4
4.4
4.3
4.3
5.0
4.9
4.9
4.8
4.8
4.8
4.6
4.6
4.6
4.5
4.5
4.5
4.5
4.4

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.41
0.70
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.41
0.70
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
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Parcour-Lange: 175m Geschwindigkeit: 4.4 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 28.05.2016

Rang Start Lizenz Name

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Nr

68
52
8
58
84
73
17
104
105
60
94
87
47
66
92

70
14
95
40
34
33
64
57

61
78
62
80
19
72
41
10
75
76
27
51
63
93
96
101
98
102
108
79
99
35
90
107
23
42

11082
10595

8668
10767
12129
11295
11317
12546
12912
11810
11911
11500
10528
11039
23412

7543
11200

9014
11924
10267
10188
10186
10985
10764

8685
10923
11345
10946
11385

9186
11232
10300

8767

8647
11323

9731
10583
10958
11811
12016
12255
12121
12308
13411
11359
11466
10190
11645
13211

9527
10427

von Fellenberg Gaby
McCormick Charlie
Martin Patrick
Oesch Werner
Zurrer Nadja
Tabourat Simon
Eberle Martin
Fréhlich Philip
Zurrer Alpér
Furrer Oli

Tschuor Magnin
Amrein Thommi
Weber Conrad Daniela
Hoéfer Caroline
Gerber-Podolak
Gremaud Lucy
Schindler Noémie
Urs Gerber

Bohi Claudia
Masip-Rey Joanne
Wyss Yvonne
Matter Maya
Allgaier Remo
Wigger Andy
Pfenninger Sabine
Boeufvé Chloé
Roelli Corinne
Tavazzi Francine
Nitzi Simone
Arras Lilian
Gremaud Lucy
Risi Pascal

Willi Tanja
Mauroux Pascal
Ferri Saskia

Lehni Manuela
Achermann Tanja
Rellstab Astrid
Herzog Kathrin
Schwab Ursi
Oswald Peter
Steurer Nadine
Stockli Gisela
Klauz Margrit
Beer Claudio
Koch Doris

Zaugg Christa
Blanc Annick
Zurrer Nadja
Siebenmann Monique
Furrer Jessica

Rangliste: Jumping Large 3

Hund

Betty
Chime
Gladys
Aszl
Ace
Xcell
Dean
Shane
NaCha
Cainy
Celtic
Que
Lucky
Freak
Mave
Blitzi
Odiee
Jabiru
Magic Dexter
Pepsi
Base
Shawny
Neck
Phoebe
Capan
Caipi
Sunny
Sioux
Noe
Joker
Galeia
Maid
Daithi
Atomic Folly
Hayley
Nando
Maypower
Jojo
Venus
Ivy

AC
Bryn
Onida
Energy
Jata
Chanis
Beejay
Dryhm
Takobel
Don
Bliss

Richter:

Standardzeit: 40 sek.

Rasse

Border Collie
Aussi

Border Collie
Mudi

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Malinois
Border Collie
Kelpie
Border Collie
Aussi

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Malinois

Kr. Schafer
Border Collie
Malinois
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Malinois
Border Collie
Border Collie
Groenendael
Border Collie
Labrador
Aussi

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Dalmatiner
Mudi

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie

Peter Kindle
Maximalzeit: 65 sek.

Verein Zeit

AT Big Paws 39.71
ASCS 40.33
AT Seeland 41.67
AT Big Paws 42.23
AT Crazy Runners 42.99
BCCS 35.00
ATE Microdogs 35.94
SKG Bremgarten 36.18
AT Crazy Runners 37.08
HSV Oberwallis 37.31
AT SkillyDogs 38.02
ATE Microdogs 38.07
AT Gallus 39.38
Agility Point 45.58
ATE Microdogs 41.44
SCNE 43.02
ATE Microdogs 36.78
VATH 37.00
SKG Zirich 38.64
SCNE 47.45
ATN Jolly Tatz 48.35
AT Blue-Red Basilisk  43.65
ids-Race Team 0.00
ATN Jolly Tatz 0.00
Argovia Jolly Dogs 0.00
LA RIVIERA - Lavaux 0.00
KG Surental 0.00
BCCS 0.00
ATE Microdogs 0.00
ATE Microdogs 0.00
SCNE 0.00
HS Reusstal 0.00
AT SkillyDogs 0.00
CCNV «Les 0.00
BCCS 0.00
Argovia Jolly Dogs 0.00
ASCS 0.00
Argovia Jolly Dogs 0.00
KV Frauenfeld 0.00
BCCS 0.00
ids-Race Team 0.00
BCCS 0.00
SKG Bremgarten 0.00
SKG Bremgarten 0.00
Agility Viamala 0.00
KV Séli Olten 0.00
ATN Jolly Tatz 0.00
ATN Jolly Tatz 0.00
AT Crazy Runners 0.00
Argovia Jolly Dogs 0.00
HSV Oberwallis 0.00

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L3

Anzahl gestartete Teams: 105

m/s

4.4
4.3
4.2
4.1
4.1
5.0
4.9
4.8
4.7
4.7
4.6
4.6
4.4
3.8
4.2
4.1
4.8
4.7
4.5
3.7
3.6
4.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.33
1.67
2.23
2.99
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5.58
1.44
3.02
0.00
0.00
0.00
7.45
8.35
3.65
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Total
Fehler

5.00
5.33
6.67
7.23
7.99
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.58
11.44
13.02
15.00
15.00
15.00
17.45
18.35
23.65
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 28.05.2016

Rangliste: Jumping Large 3 L3
Richter: Peter Kindle Seite 3
Parcour-Lange: 175m Geschwindigkeit: 4.4 m/s Standardzeit: 40 sek. Maximalzeit: 65 sek. Anzahl gestartete Teams: 105
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
43 10443 Boeufvé Corinne Ysé Border Collie LA RIVIERA - Lavaux 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
37 10210 Piontek Christine Tokaji Mudi KI. f. Ausl. Hirtenhunde 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
45 10480 Polinelli Milena Ziwa Holl. Schafer SCHS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
46 10525 Grunder Letizia Zao Border Collie BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X
109 13996 Feer Barbara Desperado Border Collie  ATN Jolly Tatz 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X
91 11689 Huber Peter Asha Border Collie  ATN Jolly Tatz 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 12:18 3/3
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